



Dansk Miljø Consult ApS

Søgade 16, st., 4100 Ringsted

CVR-nr. 38 74 26 20

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Jan Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Miljø Consult ApS
Søgade 16, st.
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38 74 26 20
Stiftet: 16. juni 2017
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 16. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jan Langkjær
Henrik Due Jensen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.560 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.579 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 16. juni 2017. Omkostningen til stiftelsen udgør 874 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	17.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000
Driftsresultat	15.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307
Resultat før skat	15.253
Skat af årets resultat	-3.674
Årets resultat	11.579
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.579
Disponeret i alt	11.579

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	22.000
Anlægsaktiver i alt	22.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500
Andre tilgodehavender	6.461
Tilgodehavender i alt	68.961
Likvide beholdninger	3.434
Omsætningsaktiver i alt	72.395
Aktiver i alt	94.395

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>11.579</u>
	Egenkapital i alt	<u>61.579</u>
	 Hensatte forpligtelser	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>880</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>880</u>
	 Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
	Selskabsskat	2.794
	Anden gæld	<u>17.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.936</u>
	 Passiver i alt	<u>94.395</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>15/6 - 31/12 2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>307</u>
	<u>307</u>
	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.579</u>
	<u>11.579</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.	
